Протокол № 1

заседания комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности расположенных на территории МО Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
с. Лабазы                                                                                                                  27 сентября 2016 года

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии – В.А. Гражданкин.
Секретарь комиссии – О.Ф. Шошина.
Члены комиссии: Л.В. Бустина, М.В. Некрасова, Н.Н. Савина.

Повестка дня:

1. О согласовании перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион на право заключения договора аренды.

Аукционная комиссия решила:

1. Согласовать перечень земельных участков, выставляемых на открытый аукцион на право заключения договора аренды, и предложить главе муниципального образования Лабазинский сельсовет утвердить рассматриваемый перечень земельных участков:
– 56:16:0000000:1374 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:0000000. Площадь 120956 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

– 56:16:0000000:1377 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:0000000. Площадь 14739 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

– 56:16:0000000:2794 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:0000000. Площадь 3288527 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – сельскохозяйственное использование;

Председатель комиссии                                                                                                   В.А. Гражданкин
Секретарь комиссии                                                                                                              О.Ф. Шошина